
UCHWAŁA NR XXXVII/429/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniesienia wkładu pieniężnego na pokrycie kapitału zakładowego 
spółki pod firmą SIM Opolskie Południe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Prudniku i objęcia 

udziałów w zamian za wniesiony wkład 

Na podstawie § 1 ust. 2 uchwały nr XXXIV/436/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 maja 
2005 roku w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle w spółkach (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 44, poz. 1388), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniesienie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle wkładu pieniężnego w kwocie 
3 mln złotych (słownie: trzy miliony złotych) na pokrycie kapitału zakładowego spółki pod firmą SIM 
Opolskie Południe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Prudniku oraz objęcie przez Gminę  udziałów 
w kapitale zakładowym w zamian za wniesiony wkład. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517B4408-11CD-4B33-BD3D-2F0D5B1062C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


